SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14 ноября 2012 г.
	г. Арсеньев
	№
	937-па

О подготовке муниципальной адресной программы по
 проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Арсеньевского городского
 округа, в целях формирования регионального проекта
«Дом, в котором мы живем»
 В соответствии с постановлением Администрации Приморского края от            12 сентября 2012 года № 247-па «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 08 июня 2011 года № 148-па  «О субсидиях бюджетам муниципальных образований Приморского края, предоставляемых из краевого бюджета на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в целях формирования регионального проекта «Дом, в котором мы живем», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о подготовке муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Арсеньевского городского округа, в целях формирования регионального проекта «Дом, в котором мы живем».
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по установлению   предельно допустимых характеристик надёжности и безопасности отдельных элементов общего имущества многоквартирных домов.

3. Определить управление жизнеобеспечения администрации городского округа (Сергеев) ответственным структурным подразделением за подготовку муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Арсеньевского городского округа, в целях формирования регионального проекта «Дом, в котором мы живем».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа В.И.Гавриленко.
5. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

И.о. Главы городского округа                                                           В.И.Гавриленко